
1

MĚSÍČNÍK OBČANŮ A PŘÁTEL JÍLOVÉHO

ČERVEN

Jílovská
Číslo 6
Ročník XXV
Vyšlo dne: 17. 6. 2016
Zdarma

SOVA
Uvnitř mimo jiné najdete:

• Poplatky… str. 4

• Smlouvu uzavřenou podomním  

  obchodníkem lze vypovědět 

   hned… str. 4

• Pohádková olympiáda… str. 5

• Děti oslavily svůj den v Jílovém 

   ve velkém… str. 6-7

• Sportovní rubrika… str. 9 Hasiči hlásí Den dětíPohádková olympiáda

str. 7str. 3 str. 5

AKTUÁLNĚ 
K AUTOBUSOVÉ 
DOPRAVĚ … 

Úspěšný závěrečný seminář 
VU3V v Jílovém
Virtuální Univerzita třetího věku, jejímž hlavním 

garantem je Provozně-ekonomická fakulta České 

zemědělské univerzity v Praze, v Jílovém působí 

už šestým rokem! V jedenácti semestrech jsme 

studovali dvanáct různých témat všech možných 

oborů lidské činnosti. I když je pravda, že napros-

tou přednost dáváme tématům humanitním. 

Snad proto, že převahu studentů tvoří ženy.

Slavnostní zakončení předchozího semestru se 

tentokrát mimo jiné konalo i u nás v Jílovém. Ve-

dle domácích studentů jsme na zámku přivítali 

zástupce šesti dalších konzultačních středisek, 

a to z Jičína, Kutné Hory, Sázavy, Litvínova, Ost-

rova a Štětí. Téměř stovka studentů seniorů u nás 

strávila celý den. Naše studentky se o všechny 

vzorně staraly, napekly spoustu koláčů, bábovek 

a štrůdlů, vařily čaj a kávu, dvě ze studentek pů-

sobily jako průvodkyně po zámku. Paní Janou-

tová upekla úžasný dort se sovou a dámy z Klu-

bu žen v Jílovém, bývalé i současné studentky 

VU3V, upekly pro všechny na památku perníky 

ve tvaru naší rozhledny. Paní Bílková je pak krás-

ně nazdobila. Slavnostní zakončení semestru 

zahájil dětský pěvecký sbor Buřinky, který nejen 

navodil slavnostní atmosféru, ale zároveň všech-

ny přítomné pobavil výběrem závěrečné písnič-

ky. Zkrátka a dobře, všichni na zámku v Jílovém 

strávili pohodový den v příjemné atmosféře. 

A nás, pořadatele, jen může těšit, že jílovský se-

minář byl hodnocen jako nejlepší v prozatímní 

historii. 

Všem studentům tedy přeji, ať prožijí zasloužené 

„velké“ prázdniny se svými nejbližšími ve zdraví 

a radosti, aby na začátku nového semestru měli 

plno sil k dalšímu studiu. Tímto zveme i další zá-

jemce! Nově vybraná témata jsou Houby a Ital-

ská renesance.

  text a foto: Petra Nedvědová, tutor VU3V

Dopravní podnik města Děčína a.s. (dále jen 

DPMD), končí k 30. 6. 2016 provoz linky 515 

005 Děčín – Jílové. Tuto trasu bude nadále ob-

sluhovat pouze společnost BusLine a.s. svými 

„zelenými“ autobusy v rámci Dopravy Ústecké 

kraje (dále jen DÚK).

Čipové karty DPMD nebudou kompatibilní 

pro odbavení v systému DÚK. Občané Jílové-

ho, kteří mají na kartách DPMD:

1) ČASOVÉ KUPONY v relaci Děčín – Jílové 

a zpět mohou: 

a) Kupon dojezdit ve vozidlech DPMD – pouze 

osobně (karta s platným časovým kupónem 

je nepřenosná)

b) Navštívit předprodej DPMD v Uhelné ulici, 

kde jim bude poměrná část z nevyužitého 

kuponu vrácena v penězích. Toto neplatí pro 

kupony MAD v zóně 301 Děčín.

2) nabitý „KREDIT“ V ELEKTRONICKÉ PENĚ-

ŽENCE 

a) Využít ji ve vozidlech DPMD (osobně nebo 

prostřednictvím 3. osob, např. rodinných pří-

slušníků)

b) Navštívit předprodej DPMD v Uhelné ulici, 

kde jim bude částka vrácena v penězích za 

poplatek 20 Kč. 

Dále: 

 Od 1. 6. 2016 lze ve všech autobusech DPMD 

hradit jízdné i bezkontaktní bankovní kartou – 

více informací získáte na webových stránkách 

DPMD nebo v předprodeji v Uhelné ulici

 Od 1. 7. 2016 se zapojuje městská auto-

busová doprava v Děčíně do Tarifu DÚK – 

podrobnosti viz vložený leták, popř. webo-

vé stránky Ústeckého kraje.

(taj)



2 WWW.MUJILOVE.CZ

O
 Č

EM
 J

ED
N

AL
A 

R
M

J

Rada města Jílové dne 18. 5. 2016:

Příspěvek na dopravu 

Vzala na vědomí: 

• předloženou zprávu o plnění úkolů

• zápisy z jednání Komise sociální a bytové ze 

dnů 30. 3., 27. 4. a 9. 5. 2016

• zápisy z jednání Komise kulturní, sportovní 

a pro rozvoj města ze dnů 21. 3. a 19. 4. 2016

• zápis z jednání Komise investiční a výstavby ze 

dne 21. 3. 2016

• návrh na rozdělení hospodářského výsledku ZŠ 

Jílové a MŠ Jílové

• čerpání Rezervních fondů, Fondu odměn, Fon-

du reprodukce majetku a Fondu kulturních a so-

ciálních potřeb ZŠ Jílové a MŠ Jílové za rok 2015

• návrh ředitelky MŠ Jílové, paní Heleny Říhové, 

na uzavření mateřských škol v Jílovém v období 

letních prázdnin 2016

• předložený návrh na vyřazení poškozených 

a opotřebených knih z knihovního fondu Měst-

ské knihovny v Jílovém

• rezignaci vedoucího strážníka Městské policie 

Jílové, pana Petra Svitáka, k 30. 4. 2016

• informace o stavu projektové a investorské pří-

pravy zahájení novostavby haly společnosti DS 

Smith Packaging Czech republic s. r. o.

Schválila:

• rozpočtové opatření města Jílové č. 2/2016

• odpisový plán města Jílové na rok 2016

• Provozní řád sběrného místa Jílové s účinností 

od 1. 7. 2016

• účetní závěrku ZŠ Jílové a MŠ Jílové sestavenou 

k 31. 12. 2015, včetně výsledku hospodaření 

• rozdělení hospodářského výsledku ZŠ Jílové 

a MŠ Jílové 

• odpisový plán movitého majetku ZŠ Jílové 

a MŠ Jílové

• uzavření budov MŠ v Jílovém v termínech:

 MŠ Za Koupalištěm  4. 7. - 29. 7. 2016

 MŠ Průběžná  1. 8. - 26. 8. 2016

 MŠ Modrá  11. 7. - 19. 8. 2016

• žádost o povolení výjimky z počtu dětí v Mateř-

ské škole Jílové, příspěvkové organizaci se sídlem 

Průběžná 299, Jílové, na základě § 23 odst. 5 zá-

kona č. 561/ 2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním a vyšším odborném a jiném vzdělávání

• v souladu se schváleným Dotačním progra-

mem města Jílové pro rok 2016 poskytnutí dota-

ce na sportovní činnost ve výši: 

- Sportovnímu klubu 

   - Atletika pro děti o. s.  22 000 Kč

- SDH Jílové-Modrá   21 000 Kč

- Jílovskému pěveckému sboru  40 000 Kč

- Mateřskému centru Sovička o. s  50 000 Kč

- Bc. Lubomíru Michalcovi   25 000 Kč

- Jakubu Vojtěchovi   10 000 Kč

- Luďku Kulhánkovi 40 000 Kč

• nákup plynu na rok 2017-2018 přes Česko-

moravskou komoditní burzu Kladno; uzavře-

ní smlouvy o centralizovaném zadávání mezi 

městem Jílové a ZŠ Jílové a MŠ Jílové; uzavření 

smlouvy o zprostředkování nákupu mezi měs-

tem Jílové a společností MM TRADER CZ, a.s.

• nerealizovat společné zadání a realizaci stav-

by „Jílovský potok v Martiněvsi – Kamenný 

dvůr, oprava PB zdi“ dle předloženého návrhu 

a podkladů Povodí Ohře, s. p., v rámci které 

by měly být provedeny i práce na odstranění 

zřícených kamenů a sanace skalního masivu 

na pozemku města Jílové, p. p. č. 186/3 v k. ú. 

Martiněves u Děčína, tj. odklizení zřícených 

skalních bloků; sanační práce na skalním ma-

sivu a veškeré související práce a náležitosti 

si město Jílové zajistí samostatně, prostřed-

nictvím dodavatele dle vlastního zadání a vý-

běru; vyhlášení veřejné výzvy pro výběr do-

davatele na realizaci zakázky „Sanační práce 

na skalním masivu na p.p.č. 183/3 a 194 v k.ú. 

Martiněves u Děčína“

• uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění sbě-

ru odpadního textilu mezi městem Jílové a spo-

lečností KOUTECKÝ s.r.o.

• uzavření smlouvy o dílo na realizaci promítá-

ní letního kina v Jílovém mezi městem Jílové 

a Městským divadlem Děčín

• uzavření příkazní smlouvy o zajištění koordi-

nátora BOZP na stavbě - OPRAVA ROZHLEDNY 

SNĚŽNÍK, oprava balkonů, schodiště a horního 

ochozu na st. p. č. 153, k. ú. Sněžník“ mezi měs-

tem Jílové a firmou SAFETYWORLD s. r. o.

• uzavření Smlouvy o spolupráci a o zajištění 

obsluhy sběrného místa pro odběr vybraných 

složek komunálního odpadu, stavebního odpa-

du a místa zpětného odběru elektrozařízení č. 

35/2016 mezi městem Jílové a společností KO-

VOŠROT GROUP CZ a.s.

• pověření vedoucí odboru vnitřních věcí a správ-

ních činností Městského úřadu Jílové (dále jen 

„OVVSČ“) k podpisu vybraných typů smluv vzta-

hujících se k činnostem zajišťovaným odborem 

dle organizačního řádu 

• harmonogram svozu objemného odpadu 

a elektrozařízení z domácností ve dnech 22. 7.  - 

25. 7. 2016 ze 2 stanovišť na Sněžníku

• uzavření areálu parku Zámku Jílové v době 

konání všech zpoplatněných akcí pořádaných 

a spolupořádaných městem Jílové

• podání žádosti silničnímu správnímu úřadu 

o vyhrazené parkovací místo(a) v Jílovém, ul. 

Oblouková, Okružní, Spojová, Družstevní a K. H. 

Máchy pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů 

Jílové – Modrá

• vyřazení neaktuálních ročníků časopisů dle uve-

deného seznamu a jejich odprodej čtenářům za 

cenu 20 Kč za celý ročník jednoho časopisu

• termíny konání schůzí RMJ ve 2. pololetí roku 

2016 ve dnech: 3. 8.; 12. 10. a 30. 11.

Uložila:

• OVVSČ předkládat Radě města Jílové návrhy 

plánů kulturních akcí města Jílové na daný ka-

lendářní rok

• OVVSČ aktualizovat Provozní a návštěvní řád 

areálu Jílovského zámku.

Doporučila:

• Zastupitelstvu města Jílového schválit termíny 

zasedání ZMJ ve 2. pololetí roku 2016 ve dnech: 

6. 9.; 1. 11. a 6. 12.

Dále projednala záležitosti týkající se:

• pozemků ve vlastnictví města (např. ukončení 

nájemních vztahů, žádosti o pronájem, záměry 

pronájmů, aj.).

Ing. Radka Tomanová, 

tajemnice MÚ

Příspěvky budou i v letošním roce propláce-

ny dárcům krve i seniorům v pokladně MěÚ 

Jílové, a to od 1. 7. 2016.

Občané si nechají dobít čipovou kartu u Bus-

Line a.s., popř. si zakoupí papírový jízdní doklad, 

a poté se dostaví do pokladny MěÚ Jílové, kde 

předloží níže uvedené doklady.

V pokladně MěÚ Jílové je nutno předložit:

Dárci krve aktivní

• platný OP, průkaz dárce (poslední odběr v letoš-

ním roce), zlatou medaili či vyšší  ocenění (popř. 

potvrzení o udělení ocenění), čipovou kartu 

BusLine a.s., popř.  papírový jízdní doklad, kupon 

o dobití s datem od 1. 7. 2016.   

Poté jim bude vyplacen příspěvek ve výši 1 000 Kč.

Dárci krve neaktivní

• platný OP, zlatou medaili či vyšší ocenění (popř. 

potvrzení o udělení ocenění), čipovou kartu 

BusLine a.s., popř. papírový jízdní doklad, kupon 

o dobití s datem od 1. 7. 2016. Poté jim bude vy-

placen příspěvek ve výši 500 Kč.

Občané ve věku 70 let a výše

• platný OP, čipovou kartu BusLine a.s., popř. pa-

pírový jízdní doklad, kupon o dobití s datem od 

1. 7. 2016. Poté jim bude vyplacen příspěvek ve 

výši 500 Kč. Občané, kteří dosáhnou 70 let v le-

tošním roce, mohou přijít nejdříve v den svých 

narozenin.

Příspěvky nelze slučovat.

Jitka Némová, OVVSČ

PŘÍŠTÍ ČÍSLO

Prázdninové dvojčíslo Jílovské sovy 
vyjde v pátek 5. srpna 2016. 
Uzávěrka všech příspěvků je
v pátek 22. července 2016 

v 18 hodin.

HONEBNÍ STAROSTA 
Honební starosta svolává Valnou hromadu 

honebního společenstva Jílové, která se 

bude konat ve středu 29. 6. 2016 od 16 ho-

din v kanceláři starosty.



3JÍLOVSKÁ SOVA • ČERVEN 2016

U
D

ÁLO
STI M

P A JSD
H

O

SLOUPEK MP

Události za květen
Hasiči hlásí...
Dne 6. 5. 2016 vyjela Jednotka SDH Jílové 

- Modrá do ulice K. H. Máchy v Jílovém za 

účelem sanace komunikace a přilehlého par-

koviště. V době příjezdu hasičů se na místě 

události nacházela hlídka MP, která velitele 

zásahu informovala, že se jedná o hydraulic-

ký olej, který zde unikl z poškozeného vozi-

dla Technických služeb Děčín. Hasiči nejprve 

zamezili vtoku provozní kapaliny do přilehlé 

kanalizace, dále ošetřili komunikaci K. H. Má-

chy, Sněžnická a Lipová. Spotřebovaný ma-

teriál, který byl zapotřebí k odstranění ropné 

skvrny, byl během několika dní dodán městu 

viníkem, tj. Technickými službami Děčín.   

ním a informačním střediskem Ústí nad Labem 

vyslána za účelem asistence Zdravotní zahrané 

službě při transportu pacientky do sanitního 

vozu.

Dne 16. 5. 2016 vyjely jednotky profesionál-

ních i dobrovolných hasičů k nahlášené-

mu kouři, který vycházel z třípatrového domu 

v ulici Široká v Děčíně Bynově. Kouřilo se z jed-

noho bytu ve druhém patře. Následně bylo zjiš-

těno, že se jedná o zahoření plastové nádoby 

na sporáku a následné zakouření bytu a chod-

by domu.  Po zjištění dané situace na místě 

události byly některé jednotky odvolány zpět 

na své základny.

Dne 17. 5. 2016 v 5.40 hodin byl na tísňo-

vou linku 150 ohlášen požár sazí v komí-

novém tělese rodinného domu v Jílovém, 

Kamenná. Na místo vyjela jednotka profe-

sionálních hasičů z Děčína a Jednotka SDH 

Jílové - Modrá. Hasiči na místě zjistili, že 

k zahoření sazí v komíně došlo s největší 

pravděpodobností již v nočních hodinách. 

V době jejich příjezdu byl mour v komíně 

již vyhořelý, zdivo kolem vykazovalo znač-

né nahřátí. Naštěstí nedošlo vlivem hoření 

sazí k rozšíření „ohně“ mimo komínové tě-

leso. Hasiči zkontrolovali kouřovod a jeho 

okolí pomocí termo-

kamery a provedli další 

běžné úkony protipo-

žárního opatření k da-

nému typu zásahu.   

Dne 21. 5. 2016 proved-

la JSDHO Jílové - Modrá 

výjezd do Jílového. Zde 

likvidovala únik neznámé 

provozní kapaliny. Skvrna 

byla v délce téměř 2 km. 

Hasiči provedli sanaci 

nebezpečných úseků (za-

táček) a dále bylo místo 

události předáno k doře-

šení správci komunikace, 

tj. Správě a údržbě silnic 

Ústeckého kraje.

Dne 23. 5. 2016 JSDHO 

Jílové - Modrá vyjela do 

Jílového, ulice Bynovská. 

Zde hasiči odstranili pad-

lou dřevinu přes místní 

část komunikace. V době 

příjezdu hasičů byla na 

místě hlídka MP Jílové. 

 Pavel Mošner, 

velitel Jednotky 

SDH Jílové – Modrá, 

Tomáš Straka  

Hlídky MP Jílové řešily v měsíci 

květnu, jako v každém jiném měsíci, zatoula-

né psy, u kterých se většinou podařilo nalézt 

majitele. V tomto měsíci se začaly rojit včely, 

a tak hlídky společně s dobrovolnými hasiči 

několikrát zasahovaly při jejich odstranění.

V květnu hlídka MP asistovala několikrát při 

usměrňování dopravy při dopravních neho-

dách a úniku provozních kapalin z motoro-

vých vozidel.

V tomto měsíci hlídka MP ve spolupráci 

s CHKO Labské pískovce prováděla společ-

né hlídky v obci Sněžník se zaměřením na 

zákaz vjezdu  k rozhledně.

13. 5. 2016 ve večerních hodinách hlídka ře-

šila podnapilého muže, který měl ležet v ko-

lejišti. Strážníci muže nalezli již vedle kolejiš-

tě, ale uvízlého ve škarpě. Protože muž nebyl 

schopen dojít do místa bydliště, hlídka jej 

odvedla domů a předala rodičům.

18. 5. 2016 bylo v odpoledních hodinách 

oznámeno na služebnu MP, že po sídlišti Ka-

menná běhá svlečený muž. Hlídce se poda-

řilo muže zadržet za pomoci donucovacích 

prostředků, neboť se aktivně bránil a odmí-

tal uposlechnout výzvy hlídky. Na místo byla 

přivolána hlídka PČR, která si muže převzala 

k dalšímu šetření.

 Václav Bína, strážník MP Jílové

Dne 6. 5. 2016 zasahovalo postupně sedm 

hasičských jednotek v ulici Teplická v Děčíně, 

kde došlo k požáru kůlny za domem. Oheň 

se následně rozšířil do blízkého zalesněného 

svahu a posléze na rodinný dům. Na místě 

zasahovali hasiči ze stanice Děčín a jednotky 

Jílové – Modrá, Staré Město, Horní Žleb, Bole-

tice nad Labem, Dobkovice a Křešice.  

 

Dne 10. 5. 2016 byl na Městskou policii Jí-

lové nahlášen menší lesní požár v Jílovém 

nad ulicí Revoluční. Strážníci následně požár 

oznámili na tísňovou linku (150). Na místo 

vyjela profesionální jednotka hasičů z Děčína 

a jednotka Jílové – Modrá. Po příjezdu hasi-

čů našeho města bylo průzkumem zjištěno, 

že hoří lesní porost na ploše 3x2 metry. Ha-

siči okamžitě místo uhasili a důkladně prolili 

vodou. Včasným oznámením a rychlým zása-

hem se předešlo možnému rozšíření na větší 

část lesa. 

 

Dne 13. 5. 2016 vyjela Jednotka SDH Jílové 

- Modrá do Modré. Tam byla Krajským operač-

foto: archiv JSDHO

foto: Tomáš Straka 



4 WWW.MUJILOVE.CZ

ZP
R

ÁV
Y 

Z 
Ú

Ř
AD

U

Kam odložit vysloužilý spotřebič? Poplatky
Poplatky za psy a za odpady za rok 2016 byly 

splatné do 31. května 2016. Děkuji všem, kteří 

poplatek zaplatili včas. Pokud ještě nemáte za-

placeno, máte možnost domluvit si splátkový 

kalendář. Bližší informace o vašich platbách, 

čísle účtu, variabilních symbolech, atd. vám 

sdělím na tel. 412 557 734 nebo 778 479 767, 

e-mailem fin@mujilove.cz nebo osobně na 

městském úřadě. Najdete mne ve 2. patře.

Pro zajímavost uvádím následující údaje týkající 

se vašich domácích mazlíčků:

k 30. březnu 2016 bylo v Jílovém přihlášeno 

710 psů, z toho:

 274 psů v sazbě 100 Kč (pes v rodinném domě)

 205 psů v sazbě 50 Kč (pes u důchodce v ro-

dinném domě)

 67 psů v sazbě 600 Kč (pes v paneláku)

 65 psů v sazbě 200 Kč (pes u důchodce v pa-

neláku)

 2 psi v sazbě 900 Kč (druhý pes v paneláku)

 3 psi v sazbě 300 Kč (druhý pes u důchodce 

v paneláku)

 94 psů v sazbě 150 Kč (druhý a další pes v rodin-

ném domě, je jedno, jestli je majitel důchodce).

V roce 2014 jste na poplatcích za psy zapla-

tili celkem 107 570 korun, v roce 2015 to bylo 

104 385,65 korun a v prvních třech měsících 

roku 2016 zatím 37 788 korun.

Čipování psů v Jílovém není povinné, ale zhru-

ba 50 psů již čip má. 

Pro informaci ohledně odpadů: množí se pří-

pady, kdy má člověk nahlášený trvalý pobyt 

v Jílovém, na adrese trvalého pobytu se ne-

zdržuje, bydlí na jiné adrese v Jílovém a myslí 

si, že nemusí platit místní poplatek za odpady 

s tím, že ho platí pronajímateli. To je ale chyba! 

Takový člověk by si měl ověřit, jestli u nás není 

evidovaný jako dlužník, protože např. výměry 

a upomínky mu posíláme na adresu trvalého 

pobytu… on to neví, pronajímatel za něj popla-

tek nehradí a může to dojít až k daňové exekuci.

Každý občan s trvalým pobytem v Jílovém, 

i ten, který má trvalý pobyt nahlášený na adre-

se městského úřadu, musí platit poplatek za 

odpady.

V případě nejasností mne neváhejte kontaktovat. 

Eva Horová, referent finančního odboru

Do jedenáctého roku fungování vstupil v roce 

2016 v České republice systém zpětného odbě-

ru a recyklace vysloužilých elektrospotřebičů. Je 

to stejný systém jako ve zbytku Evropy. Každý 

z nás může díky němu zdarma odevzdat svá vy-

sloužilá elektrozařízení na místa odběru s tím, že 

budou řádně zrecyklována.

ELEKTROWIN, největší český kolektivní systém 

pro sběr a recyklaci elektroodpadu, už vytvořil 

na 13 000 míst zpětného odběru. Jejich pro-

střednictvím lidé odevzdali téměř 15 000 000 

vyřazených elektrospotřebičů o hmotnosti více 

než 245 000 tun. 

Dosloužilo i vám doma některé elektrozařízení? 

Nevyhazujte ho do běžného komunálního od-

padu. Odložte jej na sběrné místo, odkud bude 

odvezeno k ekologické recyklaci. Získané surovi-

ny dále poslouží při výrobě nových spotřebičů.

Sběrná místa, kam můžete vysloužilá elek-

trozařízení odložit:

• Sběrné dvory měst a obcí – tam můžete spo-

třebiče odevzdat bez ohledu na místo bydliště 

(v našem městě je umístěn ve výkupně Kovošro-

tu Group CZ, Nábřeží 107, Jílové).

• Prodejny elektro – prodejci jsou povinni pře-

vzít staré spotřebiče při nákupu nového zboží 

systémem „kus za kus“. Podle novely zákona, 

která začala platit na sklonku roku 2014, musejí 

obchody s prodejní plochou větší než 400 m2 

odebrat i malý spotřebič, jehož rozměry nepře-

sahují 25 centimetrů, aniž byste byli nuceni kou-

pit si nový.  

• Vybrané servisy – rovněž odebírají spotře-

biče k recyklaci. V rámci projektu „Jsem zpět“, 

www.jsemzpet.cz, můžete dokonce pomoci 

dobré věci. Pokud přinesete starší, ale stále plně 

funkční elektrospotřebič, a ten projde přísnými 

zkouškami, můžete ho věnovat některé nezis-

kové organizaci, například Fondu ohrožených 

dětí. 

Společnost ELEKTROWIN také organizuje akce, 

při nichž můžete za odevzdaný spotřebič získat 

dárek – například v podobě slevy na vstupném 

do ZOO nebo do muzea. Sledujte proto pozorně 

internetové stránky www.elektrowin.cz a face-

bookový profil Recyklace je legrace, kde najdete 

vždy aktuální informace. 

(zdroj: www.elektrowin.cz)

Smlouvu uzavřenou s podomním obchodníkem 
lze vypovědět hned,  ne až po zahájení dodávek, jak tvrdí dodavatelé

 „Dodavatelé energií bohužel často místo plnění 

svých zákonných povinností hledají cesty, jak se 

jim vyhnout nebo je obejít. Vymýšlí nejrůznější 

kličky, kterými spotřebitele krátí na jejich prá-

vech. Jednou z nich je i nesmyslný výklad po-

čátku lhůty pro výpověď smlouvy,“ komentuje 

situaci Lukáš Zelený, vedoucí právního oddělení 

dTestu.

Již před novelou energetického zákona bylo 

možné odstupovat od smluv uzavíraných bez 

současné fyzické přítomnosti dodavatele a spo-

třebitele (tzv. distančních smluv) a od smluv 

uzavíraných mimo obvyklé obchodní prostory. 

Jde o smlouvy sjednané například prostřednic-

tvím internetu či telefonu a o smlouvy uzavře-

né s podomním či pouličním prodejcem. Od 

takových smluv je možné odstoupit ve lhůtě 14 

dnů od jejich uzavření. Smlouva se tím ruší od 

počátku. 

Od 1. ledna 2016 přibyla ještě možnost ukončit 

distanční smlouvy a smlouvy uzavřené mimo 

obvyklé obchodní prostory i výpovědí podané 

ve lhůtě do 15 dnů od zahájení dodávek. Spor-

nou se ukázala otázka, od kdy je možné smlouvu 

vypovědět. Někteří dodavatelé totiž odmítají vý-

pověď od zákazníků přijmout s tím, že může být 

podána až po zahájení dodávek.

Energetický regulační úřad vydal 28. dubna 2016 

stanovisko, že lhůta pro podání výpovědi smlou-

vy uzavřené na dálku či s podomním obchod-

níkem běží ode dne uzavření smlouvy, i když 

energetický zákon výslovně neuvádí počátek 

lhůty pro podání výpovědi. Stejný názor má i Mi-

nisterstvo průmyslu a obchodu.

Lhůta končí 15. den po zahájení dodávky. 

Výpovědní doba činí 15 dnů a začíná bě-

žet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi dodavateli. „Dodavatel 

v tomto případě nemůže vůči spotřebiteli 

uplatňovat v souvislosti s výpovědí smlouvy 

žádnou sankci, tedy například smluvní po-

kutu či poplatek za ukončení smlouvy,“ vy-

světluje Lukáš Zelený. A dodává: „Jsme rádi, 

že Energetický regulační úřad vyložil počátek 

výpovědní lhůty stejně, jako ho vykládáme 

 

SBĚRNÝ DVŮR UZAVŘEN

VYŘIZOVÁNÍ CESTOVNÍCH 
DOKLADŮ PRO 

OSOBY MLADŠÍ 15 LET

Z důvodu čerpání dovolené bude ve dnech

4. 7. 2016 – 17. 7. 2016
uzavřen sběrný dvůr pro odběr nebezpeč-

ných, objemných a stavebních odpadů 

umístěný ve výkupně Kovošrotu Group CZ, 

a.s., Nábřeží 107, Jílové (tel. 606 727 832).

(OSMŽP - Dru)

Pro cestování do zahraničí platí, že i dítě musí 

mít vlastní cestovní doklad. Cestovní pas 

pro osoby mladší 15 let stojí 100 Kč s dobou 

platnosti na 5 let. Po většině států Evropy je 

již možné cestovat s občanským průkazem, 

jehož vydání pro dítě do 15 let stojí 50 Kč 

a jeho platnost je také 5 let. O vyřízení dokla-

dů žádá zákonný zástupce (zpravidla rodič) 

na nejbližším obecním úřadu obce s rozší-

řenou působností. Další informace ohledně 

podávání žádostí o doklady, lhůtách a dalších 

podmínkách pro jejich vyřízení naleznete na 

adrese: www.mvcr.cz/clanek/osobni-doklady 

nebo www.mzv.cz v sekci „Cestujeme“ a „Stá-

ty a území – informace na cesty“. 

OVVSČ

od počátku my. Jiný výklad by byl nejen nelo-

gický, ale zhoršil by i postavení spotřebitelů, 

což jistě nebylo účelem novely energetické-

ho zákona.“ 

                                                              Mgr. Lukáš Zelený, 

vedoucí právního odd. dTest, o.p.s.



5JÍLOVSKÁ SOVA • ČERVEN 2016

ZPR
ÁVY ZE ŠKO

LY A ŠKO
LIČK

Y

Sportovní olympiáda k MDD

Páťáci v Máchově kraji

Za zvířátky 
v Kamenci

Pohádková 
olympiáda

K Mezinárodnímu dni dětí učitelky z MŠ Za 

Koupalištěm připravily pro malé oslavence 

sportovní dopoledne. Děti si otestovaly své 

sportovní dovednosti na různých stanoviš-

tích, které byly rozmístěné po celé zahradě. 

Mohly si vyzkoušet skok z místa, hod do dál-

ky, hod na cíl, skok v pytli, kop na branku, 

prolézání, plazení a běh.  Za svou snahu byly 

odměněny drobnostmi a medailí. Počasí 

bylo krásné, a tak si děti toto sportovní do-

poledne moc užily.

text a foto: Martina Vasiliaková 

V květnu jsme s dětmi z Motýlků a Bublinek 

využili slunečných dnů a vydali se na farmu do 

blízkého Kamence. Přestože se akce zúčastnili 

i ti nejmenší výletníci, stoupání od zastávky 

až k cíli zvládli velmi dobře. Na místě nás če-

kalo milé přivítání, úžasné zdravé pohoštění 

a spousta rozličných zvířátek. Bezprostředním 

prožitkovým učením - krmení, hlazení, pozo-

rování - děti získaly mnoho nových informací 

o domácích zvířatech. A to nejlepší nakonec 

- dva krásní a hodní poníci všechny v bezpeč-

ných prostorách povozili.

Velké poděkování za nezapomenutelný záži-

tek, vstřícnost a ochotu patří Farmě Kamenec, 

jejím zaměstnancům, kteří se dětem maximál-

ně věnovali,  jmenovitě pak Janě Medunové.

MŠ Jílové

Jak jinak oslavit Den dětí než pohádkou 

a pohybem. V Mateřské škole Průběžná 

jsme spojili obojí a připravili dětem „Po-

hádkovou olympiádu“, kterou se nám díky 

počasí podařilo uspořádat právě 1. června. 

Sportovním kláním nás provázely pohádky 

a jejich postavy. Trpaslíci drželi palce, čertí-

ci lumpačili, bludička nevěděla, co se děje, 

čarodějnice raději utekla. Nejoblíbenější 

byl koblížkův kotoul  a kličkovaná s bílou 

paní. Hodně smíchu, dobré nálady a na 

závěr trocha sladkého studeného překva-

pení. Byla to paráda a s pohádkami jsme se 

určitě neviděli naposledy.

text a foto: MŠ Jílové

Žáci pátých tříd, kteří v minulém roce při 

ozdravném pobytu navštívili Český ráj, letos 

vyrazili do Máchova kraje - konkrétně do Sta-

rých Splavů. Počasí nám po celý týden více než 

přálo, bylo opravdu nádherně. 

Díky ideálnímu počasí děti trávily většinu času 

venku. Na pláži ve Starých Splavech často 

závodily v nejrůznějších sportovních disciplí-

nách formou štafetových závodů, ale také byly 

moc rády, když jim zbyl čas na obyčejné sta-

vění z písku. Ze sypkého stavebního materiálu 

se jim podařilo vytvořit model okolní krajiny 

Máchova jezera, hrad Bezděz, ale také třeba 

želvu nebo krokodýla, z něhož šel opravdu 

strach. Svezli jsme se lodí po Máchově jezeře. 

Podnikli jsme celodenní výlet na raně gotický 

hrad Bezděz. Tam jsme došli všichni bez výraz-

nějších obtíží pěšky, zpáteční cestu jsme už 

raději absolvovali vlakem. Děti také zavítaly 

do Doks a navštívily zde Památník K. H. Máchy. 

Zde si prohlédly nejen expozici o významném 

českém literátovi, ale také se seznámily s his-

torií rybářství na Máchově jezeře. Zasoutěžily 

si ve vědomostních kvízech, zatancovaly na 

diskotéce a předváděly pantomimu. Při zá-

věrečném večeru jsme si po opékání uzeniny 

také všichni společně zazpívali za doprovodu 

kytary v rukou paní učitelky Šofrové.

Pobyt nám poskytl mnoho hezkých zážitků. 

Hodně nového jsme viděli a také se mnohému 

přiučili, získali jsme mnoho nových vědomos-

tí. Pokud to bude možné, rádi zase příští rok 

vyjedeme na ozdravný pobyt.

text a foto: Mgr. Heřman Žilík

foto: Lenka Kazdová



6 WWW.MUJILOVE.CZ6666 WWWWWWWWW.MU.MUM.MUJILJILILJ OVEOVEOVE.CZ.CZZC

 

DĚTI OSLAVILY SVŮJ DEN 
V JÍLOVÉM VE VELKÉM
Oslavy Dne dětí na Zámku Jílové patří mezi tradiční a nejnavště-

vovanější akce v roce. Letošní rok nebyl výjimkou, a proto se v ne-

děli v areálu zámku proháněly stovky dětí spolu se svými rodiči. 

Počasí bylo vysloveně letní, a tak byla návštěvnost vysoko přes ti-

síc lidí. Konec konců, celou akci si můžeme připomenout několika 

fotografiemi...

Den dětí zahájila stylově TS Prestige, která předvedla 5 vystou-
pení dětí v různých věkových i tanečních kategoriích.

Krátce po nich se představil DS Karel Čapek Děčín s novou po-
hádkou Jak se do království vrátilo štěstí. Hrát venku na louce 
není pro herce vůbec jednoduché, ale podařilo se. Pohádka 
měla zasloužený úspěch jak u dětí, tak dospělých.

Jízdy na koních patří také již k tradici Dětských dnů a Farma 
Kamenec určitě přijede s koníky i příští rok.

Rádi a pravidelně spolupracujeme také se ZOO Děčín, odkud 
nám vždy přivezou nějaká exotická zvířátka na pomazlení.

Na zámeckém hřišti byly pro zájemce připravené speciálně 
natřené lavice, u kterých bylo možno si zahrát třeba dámu.

V horkém 
dni přišla 
k chuti skvělá 
zmrzlina. 
A samozřej-
mě i spousta 
dalších 
dobrůtek, 
které se ve 
stáncích 
prodávaly.

foto: Petra Nedvědová foto: Eva Falgová

foto: Petra Nedvědová

foto: Petra Nedvědová

foto: Iva Hospůdková

foto: Petra Nedvědová



7JÍLOVSKÁ SOVA • ČERVEN 2016

 

7777JÍLJÍLJ OVSOVSO KÁKÁÁ SOVSOVOVA AA •• ČEČERVERVERV N 2N 20160166JJ

Kromě pohádek nebo her ve stylu Star Wars bylo možné si 
zazávodit s Atletikou pro děti a připadat si tak na chvíli jako 
opravdový sportovec.

Alespoň dvěma fotografiemi na závěr připomínáme vyhlédava-
né závody dvou generací, tedy společné závody rodičů s dětmi. 
Vedle tradičních disciplín se objevila i řada nových, náročných, 
a tak skvělé ceny na závěr byly opravdu zaslouženě vydřené!

Na závěr ještě poděkování všem, kdo se na přípravě Dne dětí, akce 

vyhledávané i mimojílovskými, podílel: město Jílové, MC Sovička, SVČ 

při ZŠ Jílové, Atletika pro děti, TS Prestige, Farma Kamenec, ZOO Dě-

čín, DS Karel Čapek Děčín, řada stánkařů a tým pořadatelů. Bez jejich 

ochoty a nadšení by taková akce nemohla mít úspěch.

Petra Nedvědová

foto: Petra Nedvědová

foto: Hana Burkoňová

foto: Hana Burkoňová

DEN DĚTÍ

Téměř 300 dětí si s námi užilo  

slunečný den ve společnosti 

Dartha Vadera a jeho sku-

piny. Děti si mohly vyrobit 

stíhačky TIE, vlastního robo-

ta R2D2, naučit se boj od 

Obi Wana Kenobi, porazit 

klonové vojáky, zastřílet 

si na Dartha i piloty. V ne-

poslední řadě si 230 sta-

tečných čekatelů mohlo 

odnést vlastnoručně sí-

totiskem vyrobené tričko 

na motivy Star Wars. 

Děkuji všem dobrovol-

níkům i dětem - za jejich 

rozzářená očka.

 Marie Králová

foto: Jaromír Tlustý

foto: Dagmar Levová

foto: Jaromír Tlustý

foto: Jaromír Tlustý



8 WWW.MUJILOVE.CZ

KNIŽNÍ KOUTEK

…knihy pro dospělé:  
J. Benková: Máš, cos chtěl, miláčku!, J. Burton: Miniaturista, R. Messner: Na 
vrcholu, J. A. Kane: Temné lži, M. Kronbergerová: Eva Urbanová, H. Mankell: 
Usměvavý muž, N. Roberts: Tajuplná žena, V. Řeháčková: Hřešit je lidské, 
N. Belisová: Tulákům Jetřichovicka: Kniha „Tulákům Jetřichovicka“ vznikala 
sběrem podkladů a pátráním v archivech více jak pět let. Všechnu tuto mra-
venčí práci zastal jeden člověk. O to je kniha unikátnější. Tím člověkem je 
známá autorka historických knih a publikací paní Natalie Belisová. Nikomu se 
zatím nepodařilo v jediné publikaci seskupit takové množství dat a informací 
z historie prostoru bývalých Sudet, vsí na rozhraní Českého Švýcarska a Lužic-
kých hor. Některá fakta nebyla ani doposud zveřejněna. Kniha je zcela bezpo-
chyby ohromným přínosem nejen trvale žijícímu obyvatelstvu, ale stane se 
i nepostradatelným odkazem pro budoucí generace a pro ty, kteří marně tá-
pou a čekají na odpovědi dosud nezodpovězených otázek, 
hledají zde své kořeny a historické souvislosti, a pro všechny 
další, kteří si tento kraj zamilovali.

…knihy pro děti:  
R. Chajda: Mladý technik, P. Pedevilla: Tvořit se dá ze vše-
ho!, A. Dvořáková: Herkules a strašidla, A. Penzešová: Vy-
čůránci 1. - 4., A. Milbourne: Kdepak bydlí dinosauři?, 
J. Patterson: Lovci pokladů: Domácí vyučování může být znamenitá škola, 
zvlášť když máte za učitele rodiče, otce oceánografa a zkušeného námoř-
níka. Místo gramatiky probíráte meteorologii, navigaci a taky jak se vyznat 
v námořních mapách, místo tělocviku se učíte potápět. Sourozenci Kiddovi, 
hádavá dvojčata Bick a Back, svalovec Tommy a chytrá baculatá Střela, bydlí 
na plachetnici, co si pamatují. Je to jejich domov a na moři se vyznají stejně 
jako jejich rodiče. Neuměli by si ani představit jiný domov, který by se nekolé-
bal. Taky už si nějaké to dobrodružství při prozkoumávání vraků s otcem užili. 
Pak však matku unesou na Kypru piráti a po děsivé bouři ztratí i otce. Děti zů-
stanou na plachetnici samy. I když po otci nepřestanou pátrat, musí se o sebe 
postarat a opravit zničenou loď. Společnými silami dokážou sourozenci Kid-
dovi hodně – třeba vyzvednout zlaté dublony z vraku, najít ztracené otcovy 
zápisky, vyluštit šifry, a to ještě mají piráty v patách – vlastně za ploutvemi!
 ORa

INFORMACE MĚSTSKÉ KNIHOVNY
Městská knihovna bude v letních měsících uzavřena 4. - 15. 7. 

a 25. 7. - 5. 8. 2016.

Městská knihovna upozorňuje občany města na možnost služ-

by tisku pro veřejnost. Tisk je možný z internetu či USB pamě-

ťového nosiče.



9JÍLOVSKÁ SOVA • ČERVEN 2016

SPORTOVNÍ RUBRIKADruhé kolo Děčínské 
školní ligy v miniházené Sezóna 2015 – 2016 – aktuální výsledky

FC Jiskra Modrá – krajský přebor
se odehrálo  v areálu  Kocanda Děčín 

FK Jílové – I. A třída

Šipkový klub Jílové – 3. liga

Křováci Děčín to dokázali! Udrželi se těsně na čtvrtém a posledním 

postupovém místě a od září si premiérově zahrají 2. šipkovou ligu!

Z 9 hráčů týmu je jich 5 z Jílového a 4 z Děčína (z toho 2 náhradníci).

22. 5. 2016 Modrá 0:4 Neštěmice 
28. 5. 2016 Krupka 1:3 Modrá 
5. 6. 2016 Modrá 4:1 Střekov 

11. 6. 2016 Postoloprty 1:3 Modrá 

21. 5. 2016 Jílové 3:1 Junior Děčín 
28. 5. 2016 Velké Březno 1:5 Jílové 
4. 6. 2016 Jílové 10:0 Mojžíř 

11. 6. 2016 Křešice 1:2 Jílové 

                                                                                                                                                  KŠ                                                                  

Dne 20. května se za slunečného počasí odehrálo další kolo Děčín-

ské školní ligy v miniházené, tentokrát pro žáky 4. a 5. tříd. Turnaje se 

zúčastnilo celkem osm základních škol, z nichž se sestavilo osm druž-

stev.

Turnaj byl odehrán v novém systému, kdy byly jednotlivé týmy rozdě-

leny do dvou skupin. Z každé skupiny se nakonec vytřídili dva nejlep-

ší, kteří se v závěru utkali ve finále systémem každý s každým. Hrací 

doba byla nastavena na 2x10 minut s tříminutovou přestávkou. Do  

finále se probojovala družstva ZŠ Bynov a celek ze ZŠ Komenského. 

Finále  jasně ovládl celek  ZŠ Komenského.

Konečné pořadí turnaje: 1. ZŠ Komenského, 2. ZŠ Bynov, 3. ZŠ Ka-

menická, 4. ZŠ Vojanova, 5. ZŠ Jílové, 6. ZŠ Dr. Tyrše, 7. ZŠ Libouchec, 

8. ZŠ Máchovo náměstí. 

Při vyhlášení turnaje dostala všechna družstva odměnu ve formě slad-

kostí a vítězové obdrželi zlaté medaile od pana Martina Šotka, který 

zároveň slavnostně ukončil turnaj. Jsme velmi rádi, že se tato akce 

vydařila. 

Děkujeme za podporu Statutárnímu městu Děčín, Českému svazu 

házené a oddílu házené TJ Slavoj Děčín. Všem, kteří nám tuto akci 

pomohli realizovat a také těm, kteří se zúčastnili a předvedli výbor-

né sportovní výkony, patří obrovský dík. Těšíme se na další spolu-

práci!

 Antonín Čajka

SPO
R

T



10 WWW.MUJILOVE.CZ

IN
ZE

R
CE

 

PRŮMYSLOVÁ  PRODEJNA  
LIBOUCHEC

NABÍZÍME VÁM ŠIROKÝ SORTIMENT ZBOŽÍ
 železářství, stavebniny 

 vodo a elektroinstalační materiály, barvy a laky

 domácí potřeby, drogerii, papírnictví, hračky

 zahrádkářské potřeby, 

    krmení pro domácí mazlíčky

OTEVÍRACÍ DOBA
pondělí – pátek  8.00 – 17.00 

sobota                              8.00 – 11.00

Najdete nás v Libouchci čp. 214 na náměstí.      

Pro případné dotazy na tel: 475 222 261

Těšíme se na vaši návštěvu!

!!!Vyčištění a kontrola PC za akční pevnou cenu 400 Kč!!!

Přijedu – zjistím závadu – odvezu – opravím – přivezu.

Volejte – pište NONSTOP – jsme v Jílovém doma  

email: pcgold@seznam.cz, 

včetně sobot, nedělí a svátků. Platí pro Jílové a široké okolí.

Provádíme odvirování, čištění, přeinstalování operačního systému, 

záchranu dat, výměnu hardwaru atd. 

Prodej nových, HERNÍCH PC za výhodné ceny.

POZOR - každý počítač je potřeba pročistit alespoň jednou za půl 

roku. Předejdete tím horším závadám a ušetříte. P

okud nebereme telefon - pište na mail. 

ZLOBÍ VÁŠ POČÍTAČ?
Servis a prodej PC v Jílovém. 

tel: 730 904 272

Stanislav 
SABOL
kominictví

Stavby komínů
Kontroly spalinových cest
Čištění spalinových cest
Celkové rekonstrukce spalinových cest
Opravy komínů
Vložkování komínů

Staré Křečany 209
Tel.: 737 044 274
kominictvisabol@seznam.cz

Máte doma zbytečnou konvičku? 
Věnujte ji na dobrou věc!
Zpestřením poslední akce Zámeckého léta, která nese název Loučení s 

létem aneb Festival fantazie, bude i originální čajovna. A právě na její pří-

pravu nám chybí čajové konvičky. Máte-li doma nějakou nepotřebnou, 

na kterou se jen práší a dávno neslouží svému účelu (skleněnou, porce-

lánovou, keramickou, starou i novější, zdobenou i obyčejnou), věnujte 

nám ji, budeme velmi rádi. Jako malé poděkování od nás dostane prv-

ních patnáct dárců, kteří nám svoji konvičku věnují do 25. 6. 2016, volnou 

vstupenku na jakoukoliv akci Zámeckého léta dle vlastního výběru. Pro 

bližší informace či domluvu o předání konvičky a volné vstupenky kon-

taktujte paní Petru Nedvědovou na tel. 602 194 585 (všední dny 8 – 15 

hodin) nebo na e-mailu kult@mujilove.cz. 



11JÍLOVSKÁ SOVA • ČERVEN 2016

IN
ZER

CE

Dlouhodobě pronajmu byt 1+1 ulice Lipo-
vá 283.  

 Tel.: 737 275 130

ŘÁDKOVÁ INZERCE

 

 PEKAŘSTVÍ LIMMA 
DRŽITEL OCENĚNÍ REGIONÁLNÍ POTRAVINA ÚSTECKÉHO KRAJE 

 

Nově rozšiřujeme naši nabídku! 
 

Naleznete u nás: 
 doplněný výběr sladkého pečiva 

 celozrnné a vícezrnné chleby a pečivo 
 čerstvě obložené bagety a chlebíčky 

 zajímavý sortiment knedlíků, i plněných  
 cukrářské výrobky  

 

  
NÁS JE KAŽDÁ VOLBA SPRÁVNÁ!  

www.pekarstvilimma.cz   www.facebook.com/PekarstviLimma 

Dobrý den,

v tomto období byl ve Vaší obci zřízen vysokorychlostní internet s možností zřízení ka-

belové televize. Máte jedinečnou možnost využít služeb produktového specialisty, který 

Vám je k dispozici s prezentací jak TV, tak i vysokorychlostního internetu.

VYZKOUŠEJTE SI NAŠE SLUŽBY NA 14 DNÍ BEZ ZÁVAZKU

Vysokorychlostní internet po pevné lince

 100 % spolehlivost bez ohledu na počasí a denní dobu užívání internetu

 100 Kč měsíční úspora pro O2 mobilní zákazníky

 Bezdrátový WiFi modem

 Nonstop telefonní technická podpora zdarma

 Certifikovaný pro státní správu

 Bezplatná návštěva technika

 S možností zabezpečení domácnosti (kamery, čidla, nahrávací modul)

Unikátní O2TV

 Digitální TV s více než 100 kanály - vybíráte si sami

 Zpětné zhlédnutí až 50 hodin po odvysílání

 100 hodin nahrávání jakýchkoli pořadů

 Videotéka s více než 1 000 filmy

 V ceně 4 mobilní přístupy ke sledování TV (počítač, tablet, mobil…)

 Exkluzivně Liga Mistrů, PremierLeague, Synot liga, Formule 1

 Jediná televize bez reklam

 Zdarma předvedení a naším technikem

 2 MĚSÍCE ZDARMA!!!
 OD 1.5.2016 – NOVÝ MOBILNÍ TARIF NA TRHU!! 

 NEOMEZENÝ VE VOLÁNÍ A SMS DO VŠECH SÍTÍ S INTERNETEM V MOBILU OD 399,-

Dovolte našemu obchodnímu zástupci navštívit vás v následujících dnech v pohodlí 

Vašeho domova. Naši specialisté Vám rádi služby společnosti O2 ukáží (na TV nebo ta-

bletu). Obchodní zástupce se bude samozřejmě identifikovat zaměstnaneckou kartou 

O2 a na požádání také občanským průkazem. Všechny služby můžete zřídit prostřed-

nictvím našeho Produktového specialisty14 dní bez závazku – na vyzkoušení. Instalace 

a servis zdarma máte po celou dobu využívání služeb.

Pokud si přejete dohodnout konkrétní termín návštěvy, kontaktujte nás na telefonu, 

nebo e-mailu níže. 

Karel Hranáč, Tel. 728 937 095, Email: karel.hranac@o2.cz

  

 
 
Obchodník pro rezidentní zákazníky 
 
 
Pracovat s partou lidí plných elánu? Místo sezení v kanceláři pohyb venku 
v regionu, který dobře znáte? Denně se potkávat s lidmi jako jste Vy, s lidmi, kteří 
pocházejí ze stejného koutu republiky, ale přesto je každý jiný? To všechno se 
silným partnerem a podporou v zádech a přesto flexibilně, tak jak si to sám/a 
naplánujete? Ano i takhle se dají vydělávat peníze, stačí se přidat k nám! 
 

Co bude Vaše denní náplň: 
 péče o rezidentní zákazníky společnosti O2 – domácnosti  

a malé firmy 
 analýza potřeb zákazníků, následná konzultace, prodej  

a poradenství ohledně O2 služeb  
 prodej v terénu v připravených lokalitách – domluva se 

starostou obce, marketingová podpora atd. 
 

Koho hledáme: 
 pozitivní, komunikativní a přátelskou osobnost  
 zkušenosti s přímým prodejem nebo chuť se to naučit 
 vstřícné jednání (pro-zákaznický přístup)  
 zájem o telekomunikace, moderní ICT řešení a technologie  
 základní znalost práce na PC  
 trestní bezúhonnost, živnostenský list nebo ochota si jej zřídit 

 
Co nabízíme: 

 pohyb na čerstvém vzduchu v regionu, který je Vám blízký 
 příležitost potkat se s obrovskou škálou různých lidí 
 flexibilní spolupráci se silnou společností 
 motivující finanční ohodnocení závislé na výkonu 
 tablet, internet, SIM, zvýhodněné volání, apod.  
 možnost začít bez ŽL 
 spolupráci v celém Karlovarském, Ústeckém i Plzeňském kraji 

 
 
Chcete-li se dozvědět víc, popřípadě se přihlásit na výběrové řízení, pošlete svůj 
životopis a krátký průvodní dopis na rihova.kamila@o2.cz. Pokud bude Váš profil 
vyhovovat výše uvedeným požadavkům a aktuální situaci v jednotlivých týmech, 
ozveme se Vám do 14 dnů s možností osobní schůzky. Pokud ne, děkujeme Vám za 
Váš zájem a přejeme mnoho úspěchů. 
 



12

Měsíčník Jílovská sova vydává město Jílové. Registrováno pod č. MK ČR E 12236. Adresa redakce: Městský úřad, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, okres Děčín, IČO: 00261408 

telefon: 412 557 711, fax: 412 550 203, e-mail: sova@mujilove.cz, www.mujilove.cz. Redakční rada ve složení: Ing. Kamil Šembera, Mgr. Miriam Fábelová, Regína Vojtěchová. 

Otištěné názory se nemusejí shodovat se stanoviskem redakce. Za věcnou správnost příspěvků odpovídají autoři. Redakce si vyhrazuje případné krácení a jazykovou úpravu textů. 
Vychází v počtu 2 200 výtisků. Sazba a tisk PC Grafik s.r.o., Javorská 219, 407 01 Jílové. Uzávěrka pro prázdninové dvojčíslo je 22. 7. 2016 (v 18 hodin). PŘÍŠTÍ ČÍSLO JÍLOVSKÉ SOVY VYJDE 5. 8. 2016.PŘÍŠTÍ ČÍSLO JÍLOVSKÉ SOVY VYJDE 5. 8. 2016.

Životní jubilea
V tomto měsíci se dožívají významných 

životních výročí (65, 70, 75, 80, 81, 82 let 

a výše) někteří občané Jílového. I my se 

připojujeme se symbolickou kytičkou 

k ostatním gratulantům.

ČERVEN
Miroslav Bartoš

Růžena Benešová
Božena Brabcová

Jaroslava Bursíková
Bronislava Fojtová

Hana Hanzlová
Milena Chytrá

Anna Kalousová
Eva Kokošková

Danuše Kučerová
Božena Lugerová
Růžena Novotná

Pavel Oreški
Anna Pilařová

František Příhoda
Anna Řeháková
Zdeněk Sanktus
Zdeňka Sosnová

Bohuslav Sovadina
Jaroslav Šiler

Jaroslava Štulíková
Jiří Uhrecký

Frieda Vlachová
Libuše Zenklová

Josef Zíma

Datum Ordinační hodiny: 8.00 - 11.00 hodin Telefon:

18. – 19. 6. 2016 MUDr. Vladimír Vojtěch, 28. října 110, Děčín I 412 151 056

25. – 26. 6. 2016 MUDr. Adolf Křemen, Teplická 270, Jílové 412 550 343

2. – 3. 7. 2016 MUDr. Renata Bolfíková, Varšavská 1863/7, Děčín VI 737 501 440 

5. – 6. 7. 2016 MUDr. Renata Bolfíková, Varšavská 1863/7, Děčín VI 737 501 440 

9. – 10. 7. 2016 MUDr. Alena Křemenová, Sokolská 129, Děčín IX  412 544 539 

16. – 17. 7. 2016 MUDr. Vladimír Vojtěch, 28. října 110, Děčín I 412 151 056 

23. – 24. 7. 2016 MUDr. Jana Jůdová, Riegrova 773/72, Děčín II 412 523 410 

30. – 31. 7. 2016 MUDr. Magdaléna Klevetová, J. Š. Baara 692/26, Děčín V 737 507 588

Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto doporučujeme
správnost rozpisu před návštěvou lékaře telefonicky ověřit.

ZUBNÍ POHOTOVOST  ČERVEN-ČERVENEC

Vzpomínáme...
Vladimír a Anna Lindrovi  

Petr Matoušek 

Jana Křížková 

Dne 5. června tomu bylo 25 let, co zemřela paní Anna Lindrová 

a 2. března tomu bylo 20 let od úmrtí pana Vladimíra Lindra.

 Všem, kteří vzpomenou s námi, děkují syn Vladimír, dcera Iva-

na a vnuci Jindra, Láďa a Tomáš.

Dne 11. června uplynul rok, kdy nás navždy opustil bratr a strýc, 

pan Petr Matoušek. 

Stále vzpomínají a za vzpomínku děkují bratr a sestra s rodinami.

Dne 22. června tomu budou 2 roky, co nás navždy opustila naše milovaná, 

paní Jana Křížková. Všichni, kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Přítel Vojtěch a rodina Hanzlova

DOVOLENÁ ORDINACÍ LÉKAŘŮ
MUDr. Pavlovičová:        15. 8. – 26. 8., 5. 9. – 16. 9.

MUDr. Richter:                   25. 7. – 12. 8. 

MUDr. Holý:                         4. 7. – 8. 7.  V ordinaci bude přítomna sestra, zastupující lékař bude 

                                                    v Děčíně, sestra sdělí kde. Další termín dovolené nebyl v době 

             uzávěrky Jílovské sovy znám.

MUDr. Bělka:                      termín dovolené nebyl v době uzávěrky Jílovské sovy znám.

MUDr. Křemen:                 dovolená je plánována na září.

Rehabilitace Kateřina:  bude v provozu bez omezení.

Prázdninový výlet do Adrenalin parku v Jiřetíně pod Jedlovou
Nechce se vám prázdniny trávit doma? 

Toužíte po adrenalinovém zážitku? Pak 

právě pro vás město Jílové připravuje 

autobusový výlet do Adrenalin parku 

v Jiřetíně pod Jedlovou. Připraven je pro 

vás pětihodinový program, během něhož 

mimo jiné vyzkoušíte lanový park ve výš-

ce 5 – 7 metrů se závěrečným sjezdem 

po lanovce, zhoupnutí z výšky 14 metrů 

na obří houpačce, sjezd od rozhledny na 

koloběžkách, sjezdové káry, kterými zdo-

láte sjezdovku. A to není zdaleka všech-

no! Akce je vhodná pro odvážné děti ve 

věku 9 – 18 let. Cena zájezdu je 350 Kč, 

což je cena za program vedený odbor-

nými instruktory. Dopravu hradí město 

Jílové. To nejdůležitější – termín výletu 

je 13. 8. 2016, odjezd autobusu bude 

v 9 hodin z Mírového náměstí, návrat 

kolem 16. hodiny. Vzhledem k omezené 

kapacitě autobusu je nutné se předem 

přihlásit, a to u paní Petry Nedvědové na 

tel. 602 194 585 (všední dny 8 – 15 hodin), 

na e-mailu kult@mujilove.cz nebo osobně 

v kanceláři referenta kultury na zámku. 

Uzávěrka přihlášek je 15. 7. 2016.

PeN


